



Özel
EGEBERK ANAOKULU

2023 – 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖZEL EGEBERK ANAOKULU
“BESLENME DOSTU OKULLAR”KONULU YILLIK EYLEM PLANI

AYLAR	EYLEM VE ETKİNLİKLER	FAALİYET KONUSU VE SORUMLU KİŞİLER
Eylül	<p>Çekirdek eylem grubu üyelerinin oluşturulması</p> <p>Beslenme dostu okul projesi yıllık planın hazırlanması</p> <p>Yemekhane denetleme ekibinin oluşturulması Beslenme listesinin yazılması</p> <p>Yıllık çalışma planının oluşturulması</p> <p>Beslenme dostu okul programının benimsenmesi ve yaygınlaştırılması için tüm sınıflarda bilgilendirme sunumu yapılması ve konu ile ilgili bilgilendirme panosu hazırlanması</p> <p>Okul internet sayfasında “Beslenme Dostu Okullar Programı” sayfasının oluşturulması.</p> <p>MEB Beden Eğitimi, spor ve fiziki etkinlikler öğretim programları doğrultusunda öğrencilerin yaş-cinsiyet ve kültürel yapısına uygun fiziksel aktivitelerin yapılması.</p>	<p>Yönetim Faaliyeti Okul Müdürü</p> <p>Eğitim faaliyetleri ve farkındalığı artırma Çekirdek eylem grubu üyeleri</p> <p>Yönetim Faaliyeti Okul Müdürü</p> <p>Destekleyici okul çevresi oluşturma Sınıf Öğretmenleri</p> <p>Eğitim faaliyetleri ve farkındalığı artırma İmren SARISOY(Müdür Yardımcısı)-Uzm. Diyetisyen Begüm ÖZEREN</p> <p>Destekleyici okul çevresi oluşturma (Beden Eğitimi Öğretmeni)</p> <p>Destekleyici okul çevresi oluşturma (Beden Eğitimi Öğretmeni)</p>
Ekim	<p>Okuldaki öğrencilerin boy ve kilo ölçümlerinin yapılarak istatistiklerin tutulması.(Endeks hesaplanması)</p> <p>“3-4 Ekim Dünya Yürüyüş Günü” ile ilgili Beden Eğitimi-spor ve fiziki etkinliklerin bahçede veya okul çevresinde gerçekleştirilerek aktif katılımın sağlanması.</p> <p>Dünya El Yıkama Günü (15 Ekim) Lavabolarda uygulamalı olarak pratiklerin yapılması. Mikrop deneyinin uygulanması.</p> <p>Dünya gıda günü sebebiyle ALO 174 hattının öğrencilere anlatılarak öğrencilerde farkındalık oluşturulması</p> <p>Bil bakalım oyunu ile Ekim ayı sebze ve meyvesinin tanıtılması.</p> <p>Okul yemekhanesinin denetlenmesi.</p>	<p>Destekleyici okul çevresi oluşturma Sınıf Öğretmenleri</p> <p>Eğitim faaliyetleri ve farkındalığı artırma Sınıf Öğretmenleri</p> <p>Eğitim faaliyetleri ve farkındalığı artırma (Tüm zümreler)Sınıf Öğretmenleri</p> <p>Eğitim faaliyetleri ve farkındalığı artırma (5-6 YAŞ GRUPLARI)Sınıf Öğretmenleri</p> <p>Eğitim faaliyetleri ve farkındalığı artırma (3-4 yaş)Sınıf Öğretmenleri</p> <p>Yönetim Faaliyeti Okul Müdürü</p>